
128UZUSHIO  BRUSH必ず保護防具を着用してください。※印は受注後製作品です。 受注後のキャンセル、返品はお断りしております。
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危 険
絶対に

圧はかけないで
ご使用下さい

危 険!

各種ブラシ・刷毛・ペイントローラー
あらゆる工程に応じたブラシ選びを

溶接ブラシ（ワイヤ剣先曲柄大）

H-38

黒毛ペイント筋違刷毛　極上印 白短毛ニス筋違刷毛　極上印 山羊毛　ペンキ筆（文字・バラ筆）

白毛目地平刷毛
ペイント・ニス・水性兼用

PB-14 PB-35 PB-272

PB-126

農機具・ミキサー・左官道具洗いブブラシ

PA-60

ナイロン小判ブラシ
牛馬（爪・足裏洗い）

PA-66

ダスターブラシ
掃除・粉払用

CN-95

竹ハンドブラシ　紡機用及び
ふとんほこり払い兼用

H-198

豚毛万能・コメット実用筋違刷毛
塗装・掃除用（油性用）

豚毛356コッピー（ダスター）刷毛
塗装・掃除用（油性用）

スモールローラーブラシ・ハンドル
替用（細）（アクリル繊維）
ローラー　PR-56

PB-240 PB-171 ハンドル　PR-53

ナイロン牛馬ブラシ

DS-31

ナイロン牛馬水洗ブラシ

DS-48

真鍮ブラシ
3行　H-40

細線一般用4行　H-41

真鍮剣先ブラシ
細線一般用　H-51

太線太穴植　H-24

真鍮小判ブラシ
細線一般用　H-52

太線太穴植　H-25

スチール角柄ブラシ
ワイヤ　H-61

ステン　H-62

A型チャンネルブラシ
ワイヤ　H-75

ステン　H-77

J型チャンネルブラシ
ワイヤ　H-95

ステン　H-97

竹直柄ブラシ　大
豚毛　H-157

ナイロン　H-158

竹曲柄ブラシ　大
豚毛　H-159

ナイロン　H-160

NSブラシ（キャディーブラシ）
H-189

ゴルフクラブの手入れに　PB-230

P67にも掲載

P68にも掲載

P73にも掲載

P76にも掲載

P77にも掲載

P75にも掲載

P85にも掲載

P65にも掲載

P67にも掲載 P67にも掲載

P69にも掲載

P73にも掲載

P76にも掲載

P77にも掲載

P74にも掲載

P86にも掲載

P66にも掲載

P70にも掲載

P82にも掲載

P74にも掲載

P78にも掲載

P80にも掲載

P109にも掲載

P86にも掲載

P84にも掲載


